



四、分项报价表

序号	货物名称	产地	生产厂家	品牌	规格/型号	单价(元)	数量	总价(元)	是否属于列入节能或环境标志产品政府采购品目清单的产品
1	云桌面管理平台	中国	联想(北京)有限公司	联想	问天 WR3220 G2	84600	1	84600	是
2	教师云一体机	中国	联想(北京)有限公司	联想	Lecoo AIO K2439-BK-A08	3700	13	48100	是
3	学生云一体机	中国	联想(北京)有限公司	联想	Lecoo AIO K2439-BK-95	3600	395	1422000	是
4	教师一体机	中国	联想(北京)有限公司	联想	Lecoo AIO K2439-BK-A08	3700	225	832500	是
5	24 口交换机	中国	新华三技术有限公司	H3C	LS-5130V2-28P-SI	1800	12	21600	否
6	16 口交换机	中国	新华三技术有限公司	H3C	LS-5130V2-28P-LI	1200	16	19200	否
7	教师桌椅	中国	定制	定制	国标	580	13	7540	否
8	学生桌椅	中国	定制	定制	国标	500	395	197500	否
9	耳机麦克风	中国	定制	定制	国标	60	410	24600	否
10	辅材	中国	定制	定制	国标	7000	1	7000	否

11	集成维保服务	中国	中国联合网络通信有限公司	联通	定制	330000	1	330000	否
/	/	/	/	/	/	/	合计 (元)	2994640	
备注:									

注：1、投标产品列入《节能产品政府采购品目清单》或《环境标志产品政府采购品目清单》的，应附国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品或环境标志产品认证证书。

*2、投标产品属于政府强制采购节能产品的，必须提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则投标无效。

投标人(盖章): 中国联合网络通信有限公司焦作市分公司
 法定代表人（单位负责人）或其委托代理人: 付刚 （签字或盖章）
 日期: 2025 年 09 月 11 日